
DOA-OZ.0025.1../a3..^^^

§1

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura 

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

w sprawie przyjęcia oferty pozataryfowej „Opolski bilet dla Zasłużonych Honorowych 

Dawców Krwi" w pociągach regionainych objętych umową o świadczenie usług 

pubiicznych w zakresie kolejowych przewozów pasażerskich.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 566) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 5, art. 8 pkt 2 i art. 15 ust. 1 pkt 10 ustawy 
z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2778) oraz 
pkt 4.4 umowy nr DIG.042.43.2020 z dnia 12 listopada 2020 r. o świadczenie usług publicznych 
w zakresie kolejowych przewozów pasażerskich. Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, 
co następuje:

UCHWAŁA nr /2024 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia ó/ć-iSFW/A 2024 r.

1. Przyjmuje się ofertę pozataryfową „Opolski bilet dla Zasłużonych Honorowych Dawców Krwi" 
w pociągach regionalnych objętych umową o świadczenie usług publicznych w zakresie 
kolejowych przewozów pasażerskich, której warunki stanowią załącznik do niniejszej uchwały.

2. Oferta, o której mowa w ust. 1, obowiązuje od 1 września 2024 r.


